
Kupní smlouva 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění 
mezi těmito smluvními stranami: 

NÁRODNÍ ÚSTAV DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ, příspěvková organizace 
IČO: 00023752 

se sídlem Topolová748, 25067 Klecany 
zastoupena prof. MUDr. Cyrilem Hiischlem, DrSc. FRC Psych, ředitelem 

dále jen „Kupující" na straně  jedné 

Animalab s.r.o. 
IČ: 03325008 

se sídlem Na bateriích 505/57, 162 00 Praha 6 
zastoupen Mgr. Markem Baxou, jednatelem 

dále jen „Prodávající" na straně  druhé 



Preambule 

Kupující provedl zakázku zadávanou formou zakázky malého rozsahu dle ustanovení § 12 odst. 3 
zákona. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  . Prodávající je 
osobou v rámci své podnikatelské činnosti oprávněnou a schopnou zajistit dodání luminometru s 
příslušenstvím, a to za spinění všech podmínek dle této smlouvy. Tato smlouva je uzavřena na základě  
výsledků  zadávacího řízení a upravuje veškeré smluvní podmínky mezi Prodávajícím a Kupujícím. 

I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat Kupujícímu v souladu s podmínkami 
této smlouvy Luminometer příslušenstvím dle přílohy č. 1 této smlouvy-
Specifikace předmětu kupní smlouvy (dále jen „Předmět koupě") a umožnit 
Kupujícímu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě, a Kupující se touto smlouvou 
zavazuje Předmět koupě  převzít do svého vlastnictví a zaplatit Prodávajícímu níže v čl. 
II. odst. 2.1. této smlouvy ujednanou kupní cenu. 

1.2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět koupě  nový, nepoužitý, bez 
faktických či právních vad a spinit veškeré povinnosti z této smlouvy řádně  a včas. 

1.3. Prodávající se rovněž zavazuje poskytnout Kupujícímu pinění související s dodáním 
Předmětu koupě, přičemž těmito piněními Prodávajícího se rozumí zejména: 
a) doprava Předmětu koupě  do místa pinění, tj. sídla Kupujícího, včetně  jeho instalace 

na místě; 
b) zaškolení 6 - 10 (slovy: šesti až deseti) pracovníků  Kupujíciho k užívání Předmětu 

koupě, včetně  předvedení jeho funkcí v praxi a odborné instruktáže; 
c) dodání dokladů  nutných k používání Předmětu koupě  (zejména uživatelských 

příruček); 
d) likvidace všech obalových materiálů  v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o 

odpadech 

1.4. Prodávající prohlašuje, že: 
a) dodáním Předmětu koupě  neporušuje žádná práva třetích osob, nebot' je jeho 

výlučným vlastníkem, má právo bez omezení s ním nakládat, a tedy i platně  
převést vlastnické právo k němu touto smlouvou na Kupujícího, 

b) Předmět koupě  má veškeré touto smlouvou ujednané vlastnosti, jakož i 
vlastnosti obvyklé. 

II. 
Kupní cena a platební podmínky 

2.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně  za Předmět koupě  ve výši: 
1 509 338,- Kč  bez DPH, 
316 961,- Kč  odpovídající DPH v zákonné výši, 
1 826 299,- včetně  DPH. 

2/7 



2.2. Kupní cena dle čl. II. odst. 2.1 této smlouvy v sobě  zahrnuje veškeré náklady, které jsou 
spojeny se spiněním povinnosti Prodávajícího odevzdat Předmět koupě  Kupujícímu dle 
čl. I odst. 1.3 písm a)-d) této smlouvy, jakož i náklady spojené se servisem v záruční 
době  dle této smlouvy (piné servisní pokrytí včetně  dodávek náhradních komponentů, 
oprav, nákladů  na ztracený čas servisních techniků, jízdné apod.). 

2.3. Kupní cena je ujednána jako nejvýše přípustná, stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen 
v daném oboru včetně  vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám, a nemůže být ze 
strany Prodávajícího jednostranně  navýšena ani při změnách vnějších podmínek, které 
nastaly po uzavření této smlouvy. Kupní cena může být překročena pouze v případě  
změny sazby DPH, a to pouze v rozsahu této změně  odpovídajícímu. 

2.4. Cena pozáručního servisu v kupní ceně  není zahrnuta. Smluvní strany tímto ujednávají, 
že pozáruční servis bude Prodávajícím poskytnut za úplatu ve výši obvyklé v době  a 
místě  uzavření smlouvy. 

2.5. Kupující se touto smlouvou zavazuje poskytnout Prodávajícímu ke spinění jeho 
povinností potřebnou součinnost, tj. zejména převzít Předmět koupě  od Prodávajícího 
v místě  pinění. 

2.6. Kupní cena bude uhrazena na základě  a v souladu s podmínkami daňového dokladu —
faktury se splatností 30 (slovy: třicet) dnů  ode dne jejího doručení Kupujícímu. 
Prodávající je oprávněn fakturu na částku odpovídající kupní ceně  vystavit až po 
řádném spinění jeho povinnosti dodat předmět koupě  Kupujícímu ve smyslu ustanovení 
čl. III. odst. 3.2. a čl. III. odst. 3.3. této smlouvy. 

2.7. Daňový doklad — faktura musí obsahovat zejména: 
a) obchodní firmu/název a sídlo Kupujíciho, 
b) daňové identifikační číslo Kupujícího, 
c) obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího, 
d) daňové identifikační číslo Prodávajícího, 
e) evidenční číslo daňového dokladu, 
t) 	rozsah a předmět pinění, 
g) datum vystavení daňového dokladu, 
h) datum uskutečnění pinění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane 

dříve, pokud se liší od data vystavení daňového dokladu, 
i) cenu pinění, 

a dále veškeré další povinné náležitosti stanovené v ustanoveni § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

III. 
Místo, čas a způsob dodání předmětu koupě  

3.1. Místem pinění je objekt Národního ústavu duševního zdraví, Topolová 748, 250 67 
Klecany. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je povinen dodat Předmět koupě  Kupujícímu 
nejpozději ve lhůtě  4 (slovy: čtyř) týdnů  ode dne uzavření této smlouvy. 

3/7 



3.3. Spinění povinnosti Prodávajícího ve smyslu předchozího odstavce a čl. I odst. 1.3 písm. 
a)-d) této smlouvy bude stvrzeno Zápisem o dodání Předmětu koupě  (dále jen „Zápis"). 
Oboustranně  podepsaný písemný Zápis potvrzuje, že došlo k odevzdání předmětu koupě  
Kupujícímu ve smyslu občanského zákoníku. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí 
Předmětu koupě  a podpis na Zápisu v případě, že kterákoliv část Předmětu koupě  
vykazuje vady. 

3.4. Vlastnické právo k Předmětu koupě  přechází na Kupujícího okamžikem převzetí 
Předmětu koupě  od Prodávajícího, nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího 
okamžikem podpisu Zápisu dle čl. III. odst. 3.3. této smlouvy Kupujícím. 

IV. 
Odpovědnost za vady a smluvní záruční podmínky 

4.1. Prodávající Kupujícího výslovně  ujišťuje, že Předmět koupě  je bez vad a hodí se 
k obvyklému účelu. 

4.2. Prodávající odpovídá Kupujícímu za veškeré škody vzniklé na Předmětu koupě  
porušením povinností vyplývajících z obecně  závazných právních předpisů, této 
smlouvy, technických norem (včetně  doporučujících) a z obchodních zvyklostí ze strany 
Prodávajícího. Za vadné pinění povinností dle této smlouvy a za případnou škodu tímto 
vadným piněním způsobenou odpovídá Prodávající dle obecně  závazných právních 
předpisů  a podmínek stanovených touto smlouvou. 

4.3. Prodávající touto smlouvou poskytuje na Předmět koupě  smluvní záruku v délce trvání 
1 (slovy: jednoho) roku. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu Zápisu o dodání 
Předmětu koupě  Kupujícímu dle čl. III. odst. 3.3. této smlouvy. Prodávající tímto 
Kupujícímu výslovně  zaručuje, že dodaný Předmět koupě  bude nejméně  po dobu 
odpovídající záruční době  způsobilý pro použití k jeho obvyklému účelu a že si zachová 
vlastnosti vyžadované touto smlouvou, jakož i vlastnosti pro Předmět koupě  obvyklé. 

4.4. V případě, že se v záruční době  vyskytne na kterékoliv části předmětu koupě  vada, 
vyrozumí o tom Kupující písemně  Prodávajícího. Prodávající se zavazuje předmětnou 
vadu odstranit ve lhůtě  20 (slovy: dvaceti) pracovních dnů  od jejího oznámení. 

V případě  výskytu neodstranitelné vady se vždy jedná o podstatné porušení smlouvy, 
Kupující má v takovém případě  právo na výměnu Předmětu koupě  za nový, a není-li to 
možné, má Kupující dle své volby nárok na slevu z kupní ceny nebo nárok od smlouvy 
odstoupit. Vada se ve smyslu této smlouvy považuje za neodstranitelnou, pokud 
k odstranění vady nedošlo ve lhůtě  20 (slovy: dvaceti) pracovních dnů  od jejího 
oznámení. 

4.5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže, z důvodu vady kterékoliv 
části Předmětu koupě, užívat Předmět koupě  v piném rozsahu. 

Prodávající se zavazuje nejméně  po dobu 5 (slovy: pěti) let ode dne skončení trvání 
smluvní záruční doby poskytovat Kupujícímu pozáruční servis, zahrnující povinnost 
oprav Předmětu koupě. 

4/7 



4.6. Nároky z vad Předmětu koupě  se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na 
smluvní pokutu. 

V. 
Sankce 

	

5.1 	Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů  a této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 
k předcházeni škodám a k minimalizaci rozsahu škod již vzniklých. 

	

5.2 	V případě  prodlení se spiněním povinnosti dodat Předmět koupě  včas v souladu 
s ustanovením čl. III. odst. 3.2. této smlouvy se Prodávající zavazuje uhradit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč  (slovy: dva tisíce korun českých) za 
každý započatý kalendářní den prodlení. 

5.3 V případě  prodlení Prodávajícího s termínem odstranění Kupujícím řádně  
reklamovaných vad v záruční době  je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč  (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý kalendářní den 
prodlení. Za vady reklamované v době  pozáručního servisu je Prodávající povinen 
Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- (slovy: jeden tisíc korun českých) 
za každý kalendářní den prodlení. 

5.4 Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné ve lhůtě  3 (slovy: tří) dnů  ode dne 
doručení výzvy oprávněné smluvní strany straně  povinné k jejímu zaplacení. 

	

5.5 	Smluvní pokutu je Kupující oprávněn započíst na nárok Prodávajícího na úhradu kupní 
ceny dle této smlouvy. 

5.6 Povinnost zaplatit smluvní pokutu se nedotýká povinnosti k náhradě  škody, ani 
povinnosti Prodávajícího spinit závazky vyplývající z této smlouvy. 

VI. 
Odstoupení od smlouvy 

	

6.1 	Odstoupit od této smlouvy lze v případech stanovených touto smlouvou nebo zákonem. 
Smluvní strany pro účely této smlouvy vylučují použití ustanovení § 2111 a § 2112 
občanského zákoníku. 

	

6.2 	Kupující má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že: 
a) se Prodávající ocitne v prodlení s dodáním Předmětu koupě  o více než 10 (slovy: 

deset) dnů  oproti lhůtě  stanovené v čl. III. odst. 3.2. této smlouvy; 
b) dodaný Předmět koupě  nebude vykazovat ujednané nebo obvyklé vlastnosti a půjde 

o podstatné porušení této smlouvy; 
c) Kupující zjistí, že Prodávající nepiní nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem 

nebude objektivně  schopen řádně  a včas pinit své závazky podle této smlouvy; 

	

6.3 	Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě  prodlení Kupujícího 
s úhradou kupní ceny, pokud je Kupující v prodlení i přes písemné oznámení 
Prodávajícího, ze kterého bude vyplývat výslovné upozornění Kupujícího na její 

5/7 



1 neuhrazení a jeho možné dusledky, a to pouze za předpokladu, že uplynulo nejméně  90 
(slovy: devadesát) dnů  ode dne splatnosti daňového dokladu a současně  nejméně  10 
(slovy: deset) pracovních dnů  od dne doručení písemného upozornění na možnost 
odstoupení od této smlouvy. 

6.4 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně  a doručeno druhé smluvní straně, 
přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky 
odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

VII.  
Komunikace mezi stranami 

7.1 Za písemnou formu komunikace se považuje osobní doručení, doručení kurýrem, 
doporučený dopis, faxová zpráva a zpráva poslaná elektronickou poštou podepsaná 
zaručeným elektronickým podpisem. Za adresy pro doručování písemností se považují 
adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy. Změnu adresy pro doručování 
písemností je třeba vždy oznámit druhé straně  bez zbytečného odkladu, a to písemně. 

	

7.2 	Smluvní strany tímto dále sjednávají, že v případech, kdy bude komunikace mezi nimi 
probíhat e-mailovou formou, budou jednotlivé e-mailové zprávy zasílány na e-mailové 
adresy smluvních stran uvedené v čl. VII. odst. 7.4. této smlouvy. 

7.3 Smluvní strany tímto dále sjednávají, že e-mailová zpráva bude považována za 
doručenou, pakliže druhá smluvní strana její přijetí potvrdí, popř. na  tuto zprávu odpoví 
stejnou formou do tří (3) dnů  po jejím odeslání. V opačném případě  bude e-mailová 
zpráva považována za nedoručenou a odesílající smluvní strana bude povinna bez 
zbytečného odkladu zaslat druhé smluvní straně  na její náklady odpovídající zprávu 
doporučenou poštou prostřednictvím držitele poštovní licence. 

	

7.4 	Pro účely elektronické komunikace označují strany tyto kontaktní emailové adresy: 

Kupující: 	 jana.koprivova nudz.cz 
Prodávající (Uchazeč): 	info@animalab.cz  

VIII.  
Ostatní ustanovení 

	

8.1 	V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona C. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve 
veřejné správě, v platném znění, je Prodávající povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly a v tomto smyslu je povinen zavázat též případné subdodavatele. 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

	

9.1 	Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu posledním z účastníků  této 
smlouvy. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě, popřípadě  též ukončení této 
smlouvy musí mít písemnou formu. 

	

9.2 	Otázky neupravené touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

	

9.3 	Všechny přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součást. 

6/7 

vysinova
Čára

vysinova
Čára



9.4 	V případě  sporu se obě  smluvní strany zavazují pokusit se především o jeho urovnání 
smírem, v případě  soudního sporu bude věc projednávána soudem příslušným podle 
zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu. 

9.5 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana 
obdrží po dvou z nich. 

Přílohy: 
- 	Příloha č. 1 Specifikace předmětu kupní smlouvy 
- 	Příloha č. 2 Specifikace nabízeného pinění 
- 	Příloha č. 3 Kopie pojistné smlouvy prodávajícího 

V Klecanech dne 	 V 	 ne 

 

 

Prof. MUDr. Cyril 1-kischl, DrSc. 
FRCPsych. 
ředitel 



NÁRODNÍ ÚSTAV DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ 

Příloha Č. 1— Specifikace předmětu kupní smlouvy 
1) 	Luminometer s pffslušenstvfm 	 2 

a) 	Luminometer — 1 ks   	 2 

h) Inkubátor 	 2 

c) 	PC —1 ks  	2 

1/4 



Lundnometer - 1 ks 

NÁRODNÍ ÚSTAV DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ 

1) luminometer s příslušenstvím 

Minimální parametry plistroje lurninometer a jeho pifshrkostaf: 

• Zařízení je určeno pro luminometrii svítivých tkání ANO 
• Zařízení umožňuje současnou anatýzu nejméně  32 tkáňových vzorků  v 

petriho miskách (1 vzorek v jedné misce) 
ANO 

• Plně  automatidd detekce fotonů  ANO 
• Nastavitelný režim měřeni (10 s až 1 h) ANO 
• Každý kanál lze zapínat a vypínat nezávisle, tj. tkáňové vzorky lze 

přidávati odebírat postupně  
ANO 

- - • Měření dat lze přerušit a tamtéž opět spustit (např. po provedení 
experimentální manipulace) 

ANO 

• Data Ize prohlížet a stahovat i během měření ANO 
• Data (periody a fáze) lze exportovat do textového souboru ANO 
• Software for analysis of drcadian rhythms in luminomeby data 

(actogram, periodograrn, spektrální analýza, fázový posun, baseline 
korekce aj.) 

ANO 

• Zařízení lze umístit do standardnlho inkubátoru. ANO 
Cena v KČ  bez DPH za 1 kus hnninometru dle výše uvedených specifiku': 1 341 588 Kč  bez DPH 

b) Inkubátor- 1 ks 

• Suchý inkubátor vhodný pro iuminometr 
o Laboratorní inkubátor 
o Vnitřní objem: 220 litrů  
o Teplotní rozsah: od 10'C nad okolní teplotou do 99,9'C 
o Vnitřní skleněné dveře 
o Vnitřní komora: nerezová ocel DIN L4301 (AISI 304) 

ANO 

• Možnost regulace vlhkosti ANO 
• Možnost regulace CO2 ANO 

Cena v Kč  bez DPH za 1 kus inkubátoru dle výše uvedených spedfilued: 112 750 Kč  bez DPH 

c) PC -1 ks 

Rozhraní interní 
(základní deska) 

• Minimálně: 1x PO Express x16 2.0 nebo 3.0, 1x PCI 
Express x12.0 nebo 3.0, 2x PO, 4x DDR3, 6x SATA 
III 66b/s, SATA III RAID 0/1/5/10 

ANO 

Rozhraní externí 

(Počítač) 
• Minimálně: lx VGA (D-Sub), lx DVI, lx NDMI, lx 

I.PT, 4x USB 2.0, 2x USB 3.0, z toho min. 2x USB na 
přední straně  skříně, 1x111-45 10/100/1000 Mbps, 
lxsludática, lx mikrofon 

ANO 

2/4 



/I— NÁRODNÍ ÚSTAV DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ 

" CPU • Výkon min. 5500 bodů  v programu Passmark CPU ANO 
Mark 

RAM • 2 kusy á 2 GB = celkem 4GB, DDR3, min. 1600 MHz, 
dual channel 

ANO 

HOD • 55D, min. 240 GB, SATA III, zápis min. 450M B/s, 
technologie TIMM 

ANO 

Optická mechanika  • 	V barvě  skříně, min. 8x DVD+/-RW, RAM ANO 
Grafická karta • Integrovaná, nebo lepší ANO 
Síťová karta • Integrovaná, PXE boot ANO 
Zvuková karta • Integrovaná ANO 
Zahesiování • BIOS ANO 
Boot • Podpora boot pomocí PXE ze síťového serveru pro 

podporu automatické instalace 
ANO 

Skříň  • Černá nebo černo-střibrná, miditower, ATX. Počty 
pozic minimálně  4x 3,5' interní, minimálně  2x 
5,25" externí, minimálně  lx 3,5" externí Na přední 
straně  minimálně: 2x U5B, lx sluchátka, 1x 
mikrofon. 

ANO 

Zdroj • Značkový se zvýšenou spolehlivosti, min. 400 W, 
ffinnost uvedená výrobcem min. 50%,124 mm 
tichý ventilátor 

ANO 

Monitor • LCD, LED podsvfcení, úhlopříčka displeje min. 22°, ANO 
rozlišení displeje min. Full HD 1920 x 1080, displej 
antirefiexrd nebo matný, odezva max. 6 ms, vstup 
VGA (D-Sub), vstup DVI, integrované repro, 
výškově  nastavitelný, °vl. mikrospínače - nikoliv 
dotykové senzory 

Klávesnice • Černá nebo černo-stlibrná,115/a, s numerickou 
klávesnici, drátová PS2/USB, kabel délky min. 1,8 m 

ANO 

Myš • Černá nebo černo-střibrná, citlivost min. 1200 DPI, 
drátová P52/USB, kabel délky min. 1,8 m 

ANO 

Operační systém • Windows 8.1 Pro 64-bit OEM předinstalovarr? na 
HDD 

ANO 

Záruka • min. 12 měsíců  ANO 
Způsob prováděni 
záručního servisu 

• Jediné kontaktní místo pro nahlášeni ponech v adé 
ČR, servisní střediska pokrývající  celé území ČR 

ANO 

Cena v Kč  bez DPH za 1 kus PC sestavy dle výše uvedeného složení a parametrů  
(vč. uvedených záručnkh podmínek): 

27 50011č  bez DPH 

Poznámka pro uchazeče: Nespiněni minimálních zadavatelem požadovaných parametrů  (byť  jen jednoho 
parametru) znamená nespiněni zadávacích podmínek. Naopak dopiněné konkrétní hodnoty požadovaných 

parametrů  či požadovaného popisu nejsou předmětem hodnocení nabídky. 

3/4 



NÁRODNÍ ÚSTAV DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ D  7.7 

    

Nabídková cena celkem v Kč  bez DPH dle výše uvedených 
parametrů, včetně  souvisejklho pinění dle li ll odst. 2 kupní ~Joon/ 

i 509 338112 bez DPH 

Hodnota DPH 316 961 Kč  hodnotu DPH 

Nabídková cena celkem v KČ  včetně  DPH dle výše uvedených 
parametrů, včetně  souvisejšdho pinění dle čui odst. 2 kupní smlouvy 

1816299.a  včetně 
 DPH 

ANIMALAE3--)  
vybavení labarata ti a ivitetalaů  • vkzkii,ifff 

Animalab, s.r.o. 
ič: 3325008 

www.animalab,cz, in fo@a nirna».-éz 

o 

4 / 4 



NCTI M ETRICS 
1621 Elrmvood Ave.. Wfimette, IL 60091 

Phone: (847) 556-8680 [ Fax (847) 556-8681 
E-man: inquiry@actimetrics_com I www.adimetrics.com  

To whom it rnay concem: 

Actimetrics is the sole manufacturer of the LumiCycle 32, a 32-channel Luminometer for circadian biology. 
LumiCycle 32 is sokl exclusively by Actimetrics and Actimetrics' Exclusive Representatives/Distributors. 
(Contact Actimetrics for the Exclusive Representative/Distributor in your territory/region.) 

The system was designed in collaboration with the scientists who invented the teclmique ofrecording from 
PER-LUC mutants, and LurniCycle is now the standard tool in the field for this application, used in more 
than 90% of the pubfications in the field. 

The system is unique in several ways: 

1) The number of channels of data that it records at onee. Other systems record only 8 or 24 
channels. LumiCycle 32 records 32 channels. 

2) The sensitivity of its photodetectors. LumiCycle's photomultiplier tubes are band-picked for 
extremely low background (dark counts) and high sensitivity, and so are uniquely suitcd for 
detecting the low-level signals generated by circadian tissue. 

3) Data cofiection software. Individual channels can be started and stoppcd independently so that 
multiple experiments can be perfonned simultaneously and asyncbronously. 

4) Data analysis software. The analysis software for LumiCycle is specifically designed for circadian 
signals, including background subtraction by polynomial fitting or moving average, curve fitting 
with spectral or gradient descent methods, and quantification with goodness-of-fit measures. 

5) ClockLab Analysis Software (optional) Compatibillty. The data are compatible and can be read 
directly by ClockLab Analysis. 

Software for Behavioral Neuroscience 



s.r.o. 
Lysolajské údolí 1 5/53 
160 00 Praha 6 
ČESKÁ REPUBLIKA 

S
 LU

C:
10

E
90

68
31

 

IA_PB-116618/579/2427 
579/162 1 0000 1 1R 

V141 

Z-SUZA02/N 
9/162 

Pojištění majetku a odpovědnosti občanů  - BO 
Pojistná smlouva č.: 96622283-28 

Pojistka 
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy 

Vážený kliente, 

V Praze dne 13. 7. 2016 

dovolujeme si Vám oznámit, že pojistné k výše uvedené pojistné smlouvě  bylo připsáno na účet České pojišťovny ve 
stanoveném termínu. 

Pojistná smlouva č. 96622283-28, která byla uzavřena 13. 7. 2016, nabývá účinnosti dne 14. 7.2016. 

Jako potvrzení o uzavřeni pojistné smlouvy Vám zasíláme tuto Pojistku. Současně  Vám zasíláme Rekapitulaci s přehledem 
následných splátek pojistného. 

S pozdravem 

Ing. Michal Hofman 
ředitel správy pojištěni a plateb 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464 

Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 	www.ceskapojistovna.cz  
(+420) 841 114 114 

P. O. BOX 305 
659 05 Brno 

24
6 L

 É
PS

Z 
Zti

O
ZZ

O
 



IA_PB-116618/580/2427 
580/162 I 0000 12/2 

V141 

Číslo pojistné smlouvy: 96622283-28 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75 16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ  CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464 

Pojistka 
Potvrzujeme, že pojistnik: 

Název firmy: s r o. 
IČO: 03325008 
Sidlo firmy. Na Bateriích 57, 162 00 Praha 6, ČESKÁ REPUBLIKA 
Korespondenční adresa; Lysolajské údolí 15:53, 160 00 Praha 6, ČESKÁ REPUBLIKA 
Plátce DPH: NE 
Telefon: 736462258, E-mail. Info@animalab.ez 

má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 96622283-28 - Pojištění majetku a odpovědnosti občanů  - BO 

Oprávněná osoba 
Osoba, které v případě  pojistné události vznikne právo na pojistné pinění, bude určena dle pojistné smlouvy a příslušných 
pojistných podmínek. 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy a pojistných podmínek. 

Pojistné nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě  a pojistných podmínkách jako možná příčina 
vzniku pojistné události. 

Počátek pojištění a pojistná doba 
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 14. 7. 2016. 
Pojistná smlouva je sjednána na dobu neurčitou. 

Ing. Michal Hofman 
ředitel správy pojištění a plateb 

I 

S 
LO

ZO
O

ES
06

8D
1  

80
6 

I.  
LO

8Z
ZV

O
ZZ

O
 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464 

Klientský servis, po-pá 7:00 — 19:00 	www.ceskapojistovna.cz  
(+420) 841 114 114 

P. O. BOX 305 
659 05 Brno 


